

AVVOCATURA

Assunto il 08/07/2019

Numero Registro Dipartimento: 1132

DECRETO DIRIGENZIALE

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N°. 8372 del 11/07/2019

OGGETTO: CT 1346/2013 TRIBUNALE CIVILE DI CATANZARO - SINDYAL SPA C/ PROVINCIA DI CROTONE C/ MINISTERO DELL'AMBIENTE C/ COMUNE DI CROTONE C/ REGIONE CALABRIA - SURROGA DIFENSORE. CONFERIMENTO INCARICO ALL'AVV. ANNAPAOLA DE MASI DELL'AVVOCATURA REGIONALE IN SOSTITUZIONE DELL'AVV. MARIANO CALOGERO..

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati della Regione Calabria.

IL COORDINATORE DELL'AVVOCATURA REGIONALE

PREMESSO

che è pendente dinnanzi il Tar Calabria -Catanzaro - il giudizio promosso da SYNDIAL SPA c/Provincia di Crotone c/ Ministero dell'Ambiente c/Comune di Crotone c/ Regione Calabria al fine di ottenere l'annullamento dell'ordinanza adottata dal Dirigente del Settore Ambiente della Provincia di Crotone n. 6 del 22/03/2013 avente ad oggetto"ordinanza provinciale di diffida ai sensi dell'art. 244, comma II, D.lgs. 152/2006 e ss.mm.ii. Interventi di bonifica e ripristino ambientale Area ex Fosfotec (Canale Scolmatore Papaniciaro interessato alla presenza di CIC)nel Comune di Crotone-S.I.N. di Crotone, compreso la rimozione dei cumuli di terreno contaminato derivante dalle attività di scavo per la realizzazione del Canale Scolmatore Papaniciaro";

che per tale giudizio risulta essere costituito quale procuratore e difensore della Regione Calabrial'Avv. Mariano Calogero;

CONSIDERATO che l'avv. Mariano Calogero risulta assegnato ad altra Unità e con altre mansioni e che, pertanto, risulta necessario sostituire il predetto avvocato con l'avv. Annapaola De Masi dell'Avvocatura Regionale;

EVIDENZIATO l'interesse dell'Amministrazione alla costituzione nel predetto giudizio;

VISTO lo Statuto della Regione Calabria approvato con la L.R. n. 25 del 19 ottobre 2004;

VISTA la L.R. 13 maggio 1996, n.7 avente ad oggetto le "Norme sull'ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale" così come modificata dalla L.R. n. 12 del 3 giugno 2005;

DECRETA

Per i motivi sopra evidenziati, di costituirsi nel giudizio di cui in premessa;

di nominare procuratore e difensore della Regione Calabria, l'Avv. Annapaola De Masi dell'Avvocatura Regionale in sostituzione dell'avv. Mariano Calogero;

di dare atto che nel caso di specie non trova applicazione l'art. 7, comma 3, della L.R. n. 56 del 30 dicembre 2013.

di disporre, ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n.11, la pubblicazione del presente provvedimento sul BURC nel rispetto della normativa di cui al Codice in materia di protezione dei dati personali (D.Lgs. 196/03).

Sottoscritta dal Coordinatore Reggente
FESTA GIANCLAUDIO
(con firma digitale)